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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 7 Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 38.87
Wynik lepszy od Rekordu Polski

2. KOWALSKA Maya 10 Shark Team Słupsk 40.80
3. GAPSKA Jagoda 10 Cks Szczecin 43.63
4. JANICKA Julita 10 Cks Szczecin 44.46
5. KUŚNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Śląska 46.32
6. HEJMAN Magdalena 10 Cks Szczecin 54.53
7. MOSZCZYŃSKA Hanna 10 Shark Team Słupsk 55.06
8. FYDA Maja 10 WOPR Ruda Śląska 58.82

Junior młodszy

1. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 Cks Szczecin 37.45
2. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 38.46
3. POŁEĆ Oliwia 09 Cks Szczecin 39.10
4. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.13
5. WIERZGACZ Hanna 08 Cks Szczecin 40.70
6. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 41.02
7. KASZUBSKA Magdalena 09 Cks Szczecin 42.54
8. ŁAWSKA Matylda 08 Lubuski Wopr 44.25
9. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 45.98

10. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 Cks Szczecin 46.47
11. WŁODARCZYK Maja 08 ZSOMS WOPR Racibórz 47.30

Junior

1. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 37.52
2. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.49
3. DOLATA Julia 07 Wopr Opole 41.62
4. WILK Nikola 05 ZSOMS WOPR Racibórz 42.39
5. UTNIK Aleksandra 07 Lubuski Wopr 42.76
6. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.45
7. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.81
8. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 45.06
9. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.18

10. KRAUZE Paulina 05 ZSOMS WOPR Racibórz 47.43
11. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 47.76
12. BINKOWSKA Alicja 06 Cks Szczecin 48.48
13. GRUSZCZYŃSKA Martyna 06 WOPR Zabrze 49.59
14. UNGROWSKA Zuzanna 06 WOPR Sosnowiec 55.68

Open

1. KOCJAN Victoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 34.91
Wynik lepszy od Rekordu Polski

2. FASZCZEWSKA Karolina 99 Cks Szczecin 35.34
3. CIEPLAK Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.87
4. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 Cks Szczecin 37.45
5. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 37.52
6. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.89
7. JANISZEWSKA Wiktoria 04 Cks Szczecin 38.07
8. LEWANDOWSKA Natalia 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 38.09
9. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 38.46
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10. EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 38.87
Wynik lepszy od Rekordu Polski

11. POŁEĆ Oliwia 09 Cks Szczecin 39.10
12. BUDZIŃSKA Paulina 03 WOPR Ruda Śląska 39.49

BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.49
14. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.91
15. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.13
16. WIERZGACZ Hanna 08 Cks Szczecin 40.70
17. KOWALSKA Maya 10 Shark Team Słupsk 40.80
18. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 41.02
19. DOLATA Julia 07 Wopr Opole 41.62
20. WILK Nikola 05 ZSOMS WOPR Racibórz 42.39
21. KASZUBSKA Magdalena 09 Cks Szczecin 42.54
22. UTNIK Aleksandra 07 Lubuski Wopr 42.76
23. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.45
24. GAPSKA Jagoda 10 Cks Szczecin 43.63
25. ŁAWSKA Matylda 08 Lubuski Wopr 44.25
26. JANICKA Julita 10 Cks Szczecin 44.46
27. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.81
28. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 45.06
29. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.18
30. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 45.98
31. KUŚNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Śląska 46.32
32. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 Cks Szczecin 46.47
33. WŁODARCZYK Maja 08 ZSOMS WOPR Racibórz 47.30
34. KRAUZE Paulina 05 ZSOMS WOPR Racibórz 47.43
35. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 47.76
36. BINKOWSKA Alicja 06 Cks Szczecin 48.48
37. GRUSZCZYŃSKA Martyna 06 WOPR Zabrze 49.59
38. HEJMAN Magdalena 10 Cks Szczecin 54.53
39. MOSZCZYŃSKA Hanna 10 Shark Team Słupsk 55.06
40. UNGROWSKA Zuzanna 06 WOPR Sosnowiec 55.68
41. FYDA Maja 10 WOPR Ruda Śląska 58.82


